2022 年 12 月 14 日

各位

会 社 名： クミアイ化学工業株式会社

代表者名： 代表取締役社長 高木 誠

（コード番号 4996 東証プライム）

問合せ先： 総 務 部 長    山田幸司

  （TEL. 03-3822-5036）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、2022年12月14日の取締役会において、下記のとおり代表者の異動について決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の理由

2023年１月27日開催の第74回定時株主総会終結の時をもって代表取締役 小池好智氏

が任期満了により退任することに伴う異動。

（２）退任する代表取締役の氏名及び役職

氏名（よみがな） 小池 好智（こいけ よしとも）

役職名 代表取締役、取締役会長

（３）退任予定日 2023年１月27日

以 上